平成 23 年 6 月 28 日

株 主 各 位

大阪市中央区南船場三丁目 5番 8号

取締役社長 井 川 正 治

「第 111 回 定時株主総会決議ご通知」及び

「平成 23 年 3 月期報告書」の訂正とお詫び

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申しあげます。

「第 111 回 定時株主総会決議ご通知」及び「平成 23 年 3 月期報告書」の一部に誤りがござい

ましたので、深くお詫び申しあげますとともに、下記のとおり訂正させていただきます。

敬具

記

訂正箇所
第 111 回 定時株主総会決議ご通知

決議事項 第 2号議案 取締役 10 名選任の件

誤 正
本件は、原案どおり取締役に横山元彥、井川

正治、鈴木隆昭、河上清峯、島谷均、井坂雅一、
内山田竹志の 7 氏が再選され、角井隆一、松本
久、北村昌之の 3 氏が新たに選任され、それぞ
れ就任いたしました。
なお、内山田竹志氏は社外取締役であります。

本件は、松本久氏が健康上の理由により取締
役就任を辞退したため、取締役に横山元彥、井
川正治、鈴木隆昭、河上清峯、島谷均、井坂雅
一、内山田竹志の 7 氏が再選され、角井隆一、
北村昌之の両氏が新たに選任され、それぞれ就
任いたしました。
なお、内山田竹志氏は社外取締役であります。

(裏面)

誤 正
常務取締役 松 本   久 (削除)

平成 23 年 3 月期報告書

10 頁

取締役及び監査役(平成 23 年 6 月 28 日現在)

誤 正
常務取締役 松 本   久 (削除)

執行役員(平成 23 年 6 月 28 日現在)

誤 正
(追加)

常務執行役員 村 瀬 昇 也
(以下、略)

常務執行役員 松 本   久
常務執行役員 村 瀬 昇 也

(以下、略)

以 上